
 

Tobiáš Bousek 

 

14.5. 

● Ve 14:00 jsme přiletěli do Pafosu, odkud jsme jeli autobusem do Limassolu 

● Po příjezdu jsme se ubytovali, pokoje jsou ideální 

● Byli jsme si nakoupit do Lidlu, ceny jsou podobné jako v Česku nebo lepší 

● Na večeři jsme měli masové koule s rajčatovou omáčkou, bramborovou kaší a vařenou 

zeleninou 

● Po večeři jsme se byli projít na pláž 

15.5. 

● Po snídani jsme měli schůzku, na které nás seznámili s našimi pracovními pozicemi 

● Potom jsme jeli do obchodního centra My Mall, kde jsme si koupili měsíční jízdenku 

● Cesta autobusem trvala dlouho, a po cestě jsme viděli několik pláží a přístav s velkou výletní 

lodí 

● Po dlouhém hledání jsme našli a koupili jízdenky 

● Když jsme po zpáteční cestě vystoupili z autobusu, měli jsme hlad, a tak jsme se šli najíst do 

KFC vedle zastávky 

● Zde jsme potkali místní kypřanku, která nám doporučila navštívit Limassol Marine 

● Po návratu na hotel jsme měli schůzku s naším mentorem 

● Odpoledne jsme pracovali - máme za úkol vypracovat projekty pro děti různých věkových 

kategorií v oblasti robotiky a mechatroniky 

● Když jsme v práci skončili šli jsme se navečeřet a do večera jsme byli u bazénu 

 

16.5. 



 

● V 7 hodin jsme vstávali a šli se nasnídat 

● Po snídani jsme šli na pláž, kde jsme strávili dopoledne 

 

● Na oběd jsme si zašli do restaurace a ochutnali jsme místní souvlaki 



 

 

● Když jsme se vrátili na hotel, meli jsme ještě trochu času a tak jsme šli na chvíli do bazénu 

● Od 14:30 jsme pracovali 

● V 18:30 jsme šli na večeři 

● Jelikož jsme byli už unavení, tak jsme po večeři zůstaly na hotelu a dívali se na filmy 

 

  



 

 

17.5. 

● Dneska jsme hned po snídani šli pracovat, protože jsme odpoledne měli jet na exkurzi 

● V práci jsme pokračovali s našimi projekty 

● Po práci jsme šli výjimečně na oběd do hotelu 

● Když jsme doobědvali, šli jsme na autobus, který nás nejdříve zavezl do Kourionu 

● Zde jsme strávili 45 minut a jeli jsme dál 

● Zastavili jsme se u Afroditiny pláže, kde jsme se osvěžili ve vodě 

● Za hodinu jsme jeli do Pafosu 



 

● Tam jsme si prošli archeologické naleziště a kolonádu 

● Poté už jsme se jenom vrátili na hotel a navečeřeli se 

 

18.5. 

● Dnešní den byl více odpočinkovým než normálně a proto se mi nepovedlo zachytit žádnou 

fotografii 

● Po snídani jsme odpočívali na pokoji; četl jsem si knihu 

● Na oběd jsme si zašli do řecké restaurace kde jsem si dal místní kebap (9/10 protože se 

hodně trhal) 

● Po obědě jsme šli pracovat - dneska jsme prezentovali naše projekty, které se našemu 

mentorovi líbily 

● Z práce jsme šli rovnou na večeři 

 

19.5. 

● Ráno jsme vstali a šli jsme na snídani 

● Po snídani jsme pracovali 

● K obědu jsme si objednali jídlo z restaurace - dal jsem si nudle s mořskými plody, porce byla 

obrovská 

 
● Zbytek dne jsme byli na hotelu 

 

20.5. 

● Na dnešek jsme si domluvili výlet 

● Vyrazili jsme hned po snídani směrem mořské jeskyně 



 

 
● Zde jsme se krátce zdrželi, a jeli jsme se podívat do sochového parku v Ayia Napě 

 
● Potom jsme jeli do centra Ayia Napy, kde jsme si zašli na výtečný oběd do restaurace a prošli 

jsme se po pláži 



 

 
● Odtud jsme pak odjeli zpátky do Limassolu, a jelikož jsme se vrátili dřív, stihli jsme si zajít 

ještě do bazénu 

● Po večeři jsme si byli zacvičit na plážovém workoutu 

 

21.5. 

● Dneska jsme odpočívali od včerejšího výletu 

● Po snídani jsme se byli koupat v bazénu a po bazénu jsme si zahráli tenis 

● Na oběd jsme si dali pizzu 

● Jelikož jsme obědvali celkem pozdě tak jsme do večeře zůstali na pokoji 

● Po večeři přišlo několik spolužáků k nám na pokoj, a společně jsme se dívali na hokej 

● Když skončil hokej ještě jsme si zahráli karty a nakonec jsme se seznámili se slováky kteří 

dneska přijeli 

 

22.5. 

● Ráno po snídani jsme měli chvilku volna a tak jsme zůstali u bazénu 

● Když jsme poobědvali, šli jsme do práce 

● V práci jsme dneska vytvářeli vzorové kódy pro naše aktivity, které zítra ještě doladíme 

● Po práci jsme šli na večeři a po večeři jsme se byli projít do Lidlu 



 

● Potom, co jsme se vrátili z Lidlu, jsme se ještě na chvilku prošli po Limassolu a vrátili jsme se 

na hotel 

● Večer jsme strávili s našimi spolužáky a slováky 

 

23.5. 

● Dneska jsme šli po snídani rovnou pracovat 

● Pracovali jsme na dokumentech pomocí kterých budou děti naše aktivity plnit 

● Na oběd jsme si dali souvlaki 

● Po obědě jsme si zašli vyprat prádlo 

● Odpoledne jsme se koukali na hokej 

● Večer jsme sledovali filmy a poslouchali hudbu 

 

24.5. 

● Ráno po snídani jsme si rozdělili a poskládali prádlo 

● V poledne jsme si objednali oběd 

● Po obědě jsme šli pracovat, pracovali jsme opět na dokumentech pro děti 

● Když jsme skončili šli jsme na večeři a po večeři jsme se byli s našimi spolužáky projít do Lidlu 

● Večer jsme si volali se spolužáky v Česku 

 



 

25.5. 

● Dneska jsme pracovali hnedka po snídani 

● Jelikož náš mentor dneska nepřišel tak jsme mohli pracovat z pokojů, pokračovali jsme v práci 

na dokumentech 

● Odpoledne jsme se s našimi spolužáky koukali na hokej 

● Po večeři nás asi 10 šlo na workoutové hřiště 

● Když jsme přišli na pokoj podívali jsme se na film a šli jsme spát 

 

26.5. 

● Když jsme posnídali, šel jsem na pokoj a pracoval jsem na některých věcech do školy 

● Na oběd jsme si zašli do bufetu; dal jsem si burger 

● Po obědě jsme šli pracovat, dokončovali jsme naše dokumenty 

● Potom jsme šli na večeři a večer jsme strávili se spolužáky 

 

27.5. 

● Dopoledne jsme odpočívali 

● Na oběd jsme šli do Roll & Boil (plněné těstoviny) 

● Hned po obědě jsme šli do Lidlu 

● Potom jsme šli k pláži 

● Vrátili jsme se na večeři a po večeři jsme si zašli na Yozen (zmrzlina/řecký jogurt) 

 

28.5. 

● Hned po snídani jsme jeli na výlet 

● Nejdřív jsme se zastavili v krásné vesničce Lefkaře, kde jsme se procházeli v jejích úzkých 

uličkách a podívali jsme se na kostel 

● Potom jsme jeli kolem solného jezera, kde jsme na chvíli zastavili a z dálky jsme zahlédli 

plameňáky 

● Nakonec jsme jeli do Larnacy, kde jsme si dali oběd a po obědě jsme šli na pláž 

● Cestou zpátky jsem si zdřímnul 

● Přijeli jsme akorát na večeři a pak jsme se spolužáky hráli karty 



 



 



 

 
 

29.5. 

● Ráno po snídani jsem se byl projít 

● Když jsem se vrátil objednali jsme si oběd 

● Po obědě jsme šli do práce, kde jsme navzájem testovali naše projekty 

● Po večeři jsme se byli se spolužáky projít do supermarketu 



 

● Když jsme se vrátili tak jsme se podívali na film 

 

30.5. 

● Ráno po snídani jsme byli u bazénu 

● Na oběd jsme si objednali burgery a po obědě jsme pracovali na našich projektech a taky na 

některých věcech do školy 

● Na večeři jsme měli další burger 

● Po večeři jsme šli na workout a když jsme se vrátili tak jsme se podívali na film 

 

31.5. 

● Po snídani jsme chvilku odpočívali, pak jsme šli se spolužáky na pláž 

● Na chvíli jsme si zaplavali a pak jsme stavěli hrad z písku 

● Na oběd jsme si zašli do restaurace 

● Po obědě jsme šli do práce, kde jsme předali naše dárky a pak jsme zlepšovali naše projekty 

na základě zpětné vazby ostatních skupin 

● Pak jsme šli na večeři a po večeři jsme šli rovnou na pokoj 

● Jelikož jsme byli unavení šli jsme dneska spát dřív 

 

1.6. 

● Ráno jsem se šel projít na kopec s výhledem na Limassol 

● Když jsem se vrátil, šel jsem se osvěžit za mými spolužáky do bazénu 

● Potom jsme si zašli na oběd - měli jsme nugetky s hranolkama 

● Po obědě jsme jeli na výlet 

● Nejdřív jsme se zastavili u vodopádů 

● Pak jsme jeli dál do vesnice Omodos, kde jsme se procházeli a ochutnali jsme místní halloumi 

pie 

● Pak jsme se byli podívat do vinice Linos 

● Večer jsme si zašli na večeři do řeckého fast foodu a večer jsme strávili s našimi spolužáky 

 

2.6. 

● Po snídani jsme dostali naše certifikáty o účasti 

● Potom jsme šli s našimi spolužáky k moři a pak do bazénu 

● Objednali jsme si oběd 

● Po obědě jsme šli do práce, kde jsme odprezentovali naše projekty 

● Po práci jsem už byl jen na pokoji a pracoval jsem na věcech do školy 


